
 
 

UCHWAŁA NR XIV/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kołaczkowo, gm. Szubin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „SPORTOWA" drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Kołaczkowo, 
stanowiącej w całości wydzieloną geodezyjnie działkę numer 120 oraz część działki nr 112, położone 
w obrębie geodezyjnym Kołaczkowo. 

§ 2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej, wymienionej w § 1, oznaczone są na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/152/25 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2794



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2794


	UCHWAŁA NR XIV/152/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-04T11:46:29+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




